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Forbindelseskabel med AMP stik
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Applikation
Special funktion afskeermet ledning
Elektriske Data
Driftspeending \Y%| 8..32DC
Kapslingsklasse 1l
Max strgmbelastning total [A] 4
Omgivende forhold
Omgivelsestemperatur [°C] -40...80
Kapslingsklasse IP 20; (uden resistor/modstand)
Mekaniske data
Veegt (¢]] 456,4
Dimensioner [mm] 89,5 x 33,4 x47,3
Materiale Kapsling: PBT-GF20
Indstgbt-emne materiale PBT
Bemaerkning
Emballage-enheder 1 stk.

Kabel: 5 m, PUR, grd, @ 8,3 mm, afskeermet; 2 x 0,5 mm2 (parsnoet ) + 2 x 0,5 mm2 (parsnoet )

Stik: AMP MQS, lige; Stgbt hus: PBT; Kontakter: tinbelagt
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Forbindelseskabel med AMP stik
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Tilslutning
120Q
1 GN
3 BN
4 WH
1 CAN_L
2 CAN_H
3 GND
4 Vbb
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